
32,9052,90/

-38%

12,5024,25/

-48%

109,90145,90/

-25%
CENA ZA 1 KS

PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

28,8337,82/

-24%

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
74,95

79,90
běžná cena 175,20

-54%

89,90194,60/

-54%

79,90189,90/

-58%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

22,9039,90/

-43%

179,90 54,9089,90/

-39%

Rossini 
Prosecco 
Frizzante 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 99,93 Kč 
při koupi 1 ks 

149,90

Cappy 
100% džus

1 l 
více druhů
• 32,90 Kč

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč
• 173,00 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 6,66 Kč

Carte d’Or
od 825 ml, více druhů 

100 ml = od 8,99 Kč
• 89,90 Kč

Nescafé 
Dolce  
Gusto
1 balení 
více druhů 
• 116,70 Kč

Vepřová 
plec  
bez kosti 
v celku
cena za 1 kg

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob.

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob.

Borůvky
vanička 
1 ks, 250 g
100 g = 21,96 Kč

Tulipány  
7 stonků
různé barvy
1 ks

Kytice růže  
k MDŽ  
7 stonků  
XL, 60 cm 
více barev 
1 svazek

Banán
volný, 1 kg

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

 
 N

ej
ni

žš
í c

en
a 

za
 p

os
le

dn
íc

h 
30

 d
ní

.

Nabídka platí od středy 6. 3. 
do úterý 12. 3. 2024.

Max 24 ks
1 os/1 den

47,9058,30/

-18%
Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 19,16 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 173  Kč

12 KS
PLATÍ  

OD 6. 3.  
DO 10. 3.

Naši nabídku najdete v prodejnách

Mezinárodní
Oslavte s námi

den žen

PLATÍ   
DO 8. 3.

PLATÍ   
OD 6. 3.  
DO 10. 3.

20 000 NÁKUPŮ

NOVÁ 
SKLIZEŇ

Denně

20 000
nákupů zdarma

pro členy
klubu

KAŽDÝ DEN

ZDARMA

Termín akce a pravidla 
najdete na www.billa.cz.

ML_10KW_2024.indd   1ML_10KW_2024.indd   1 28.02.2024   20:25:2228.02.2024   20:25:22



Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

AKCE

2,80
běžná cena 3,10

-10% CENA
SUPER

21,9029,90/

-27%

169,90199,90/

-15%

36,9054,90/

-33%

15,9021,90/

-27%

19,9029,90/

-33%

69,9089,90/

-22%

109,90189,90/

-42%

Stáhněte si aplikaci vylepšeného 
BILLA klubu a mějte všechny  

výhody na jednom místě

Houska raženka
1 ks, 43 g 
100 g = 6,51 Kč

Pražská šunka  
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Mandarinka 
volná, 1 kg

 

Okurka
1 ks

Brambory rané
volné, kartáčované, 1 kg

Jahody 
vanička, 1 ks, 500 g 
100 g = 13,98 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  
bez kůže
cena za 1 kg

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NOVÁ 
SKLIZEŇ

Denně

20 000
nákupů zdarma

pro členy
klubu

20 000 NÁKUPŮ
KAŽDÝ DEN

ZDARMA

*s výjimkou tabákových výrobků, tiskovin, dárkových karet, kuponů, předplacených 
karet a zálohovaných obalů. Věrnostní body BILLA klubu se při zisku nákupu zdarma 
nepřipisují.

Každý den získá 20 000 členů BILLA klubu nákup* zcela 
zdarma. Před skenováním zboží u pokladny načtěte 
svoji kartu BILLA klubu a při placení zjistěte, zda 
nákup získáváte zdarma. Maximální hodnota nákupu 
je 5 000 Kč. Lze ho získat opakovaně v termínu akce  
od 6. 3. do 2. 4. 2024. Pravidla najdete na www.billa.cz.

ML_10KW_2024.indd   2ML_10KW_2024.indd   2 28.02.2024   20:26:2128.02.2024   20:26:21



AKCEAKCE

AKCEAKCEAKCE

AKCE

AKCE

17,4023,28/

-25% CENA
SUPER

8,5015,49/

-45%

CENA
SUPER

21,30
běžná cena 29,10

-27%

34,9077,80/

-55% CENA
SUPER

64,90109,90/

-41%

29,9040,90/

-27%

CENA
SUPER

25,9042,90/

-40%

33,9048,60/

-30%

CENA
SUPER

129,90199,90/

-35%CENA
SUPER

11,9015,90/

-25%

CENA
SUPER

99,90175,20/

-43%

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13,38 Kč

Florian 
Smetanový 

 jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,67 Kč

Jihočeský  
Eidam 30% Plátky

100 g

Rama 
Máslová příchuť
225 g 
100 g = 15,51 Kč
• 34,90 Kč

BonaVita 
Müsli zapékané

od 700 g
více druhů 

100 g = od 8,66 Kč
• 62,90 Kč

Okurky 
sterilované

4–7 cm
670/360 g 

100 g = 9,42 Kč
• 33,90 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,95 Kč
• 29,90 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 103,60 Kč
• 29,90 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
 1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

12,9024,20/

-47%

Margot
80 g, více druhů 
100 g = 16,13 Kč

Nescafé  
Classic 

Instantní káva
200 g, více druhů 

100 g = 49,95 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ML_10KW_2024.indd   3ML_10KW_2024.indd   3 28.02.2024   20:26:3728.02.2024   20:26:37



PÁTEK 8. 3. – NEDĚLE 10. 3. 2024

32,9048,60/

-32%

25,9038,80/

-33%

14,9020,90/

-29%

159,90249,90/

-36%

16,90
běžná cena 32,90

-49%

9,9015,90/

-38%

29,9039,90/

-25%

27,9057,30/

-51%

9,9024,30/

-59%

22,9032,90/

-30%

329,00699,00/

-53%

BILLA 
Vejce M z podestýlkového chovu

10 ks 
1 ks = 3,29 Kč

Choceňské 
tradiční pomazánkové

150 g 
100 g = 17,27 Kč

Clever 
Jogurt bílý

500 g 
100 g = 2,98 Kč

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Rajčata cherry  
oválná

vanička, 1 ks 
250 g  

100 g = 6,76 Kč

Lyonský 
salám
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Gouda  
48 % t. v s. 

Plátky
200 g  

100 g = 14,95 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g 
2druhy
100 g = 18,60 Kč
• 29,10 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 20,63 Kč
• 12,50 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 45,80 Kč
• 23,90 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,70 Kč

• 399,90 Kč

ML_10KW_2024

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

11. 3. – 12. 3. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

Max 3 bal.
1 os./1 den

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

500 G

V PRODEJI 
TAKÉ BUDVAR 
VÝČEPNÍ ZA 

16,90

ML_10KW_2024.indd   4ML_10KW_2024.indd   4 28.02.2024   20:26:5328.02.2024   20:26:53


